שמרון, י. מלכו, פרסקי, סיגל יעקובי

להחלטה במחוזי (06-12-2010): בשא 10070/09 קרתא חברה ממשלתיית לפיתוח מרכז ירושלים בע"מ (בפירוק) נ' הועדה המקומית לתכנון ולבנייה ירושלים שופטים: דוד מינץ, עו"ד: יורי נחושתן, עדי יוגב, אילן דוב

חקיקה שאוזכרה:

[חוק החברות, תשנ"ט-1999: סע' 2, 4\(א\)](#)[פקודת החברות \[נוסח חדש\], תשמ"ג-1983: סע' 257, 257\(ד\), 258](#)[תקנות החברות \(פירוק\), תשמ"ז-1987: סע' 3, 7](#)[תקנות החברות \(כללים בדבר מינוי כונסי נכסים ומפרקים ושכרם\), תשמ"א-1981](#)

ר

מיני-רציו:

- \* חברות – פירוק – בקשה לפירוק
- \* חברות – פירוק – חברה ממשלתית
- \* חברות – פירוק – היעדר יכולת פירעון
- \* חברות – פירוק – סמכות בית-המשפט
- \* חברות – פירוק – מפרק

בקשה לפירוק קרתא – חברה לפיתוח מרכז ירושלים בע"מ, שהוגשה ע"י נושה.

בְּנוֹסֵף הוּבְעָה הַסְּכַמְתּוֹ
לְהַתְּמַנּוֹת כְּמִפְרָק, זֹאת בְּכַפּוּף לְכַךְ שִׁימוּנָה לְצַדּוֹ מִנְהַל מִיּוֹחַד לְנְכֻסֵי הַחֲבֵרָה.

ד י ו ן

9. עסקינן בבקשת פירוק כנגד חברה ממשלתית, שקווי היסוד שלה קבועים בחוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975 (להלן: "חוק החברות הממשלתיות"). סעיף 2 לחוק זה, מחיל את פקודת החברות, ובכלל זה ההוראות הנוגעות לפירוק בידי בית המשפט, אף על חברה ממשלתית:

"בכפוף להוראות חוק זה תחול על חברה ממשלתית פקודת החברות ולמונחים שבחוק זה תהיה המשמעות הנודעת להם בפקודת החברות".

סבורני כי בנסיבות

הענין מינוי בעל תפקיד מטעם הנושה, נגוע מעצם טיבו וטבעו בניגוד עניינים אינהרנטי.

15. אשר על כן, ולאחר שהודעה על דבר בקשת הפירוק פורסמה כדין והומצאה תעודה מאת הרשמת לפי [תקנה 7 לתקנות החברות \(פירוק\)](#), התשמ"ז-1987, אני מורה כדלקמן:

1. ניתן בזה צו פירוק נגד קרתא.

2. ממנה את כונס הנכסים הרשמי כמפרק החברה.

3. כונס הנכסים הרשמי רשאי למנות מנהל מיוחד לענייני תפקידים מסויימים. לצורך המינוי תוגש על-ידו לביה"מ רשימה של שלושה מועמדים בעלי נסיון בפירוק חברות גדולות, שיתנו הסכמתם, בנסיבות הענין להסתפק אף בשכר הנמוך מהשכר הקבוע [בתקנות החברות \(כללים בדבר מינוי כונסי נכסים ומפרקים ותשלום שכרם\)](#), התשמ"א-1981.

ניתן היום, כ"ד בשבט תשס"ז (12 בפברואר 2007), בהעדר הצדדים. המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים.
מותר לפרסום מיום 12.2.07.

חנה בן עמי 54678313-3150/06

**חנה בן-עמי, שופטת**

שרה

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה